
ZARZĄDZENIE NR 193/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Żninie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Panią Beatę Florczak. 

§ 2. Powołuje się w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panią 
Martę Świtkowską. 

§ 3. Aktualny skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych określa 
załącznik do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E0C484-EF0B-46E6-ABB1-9E8AFBE75CCD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 193/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Aktualny skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Żninie 

1. Andrzej Stempniewski 

2. Romana Pilachowska 

3. Sylwia Kłoniecka 

4. Aneta Nowicka-Strenk 

5. Marta Świtkowska 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E0C484-EF0B-46E6-ABB1-9E8AFBE75CCD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych została powołana Zarządzeniem Burmistrza 
Nr 3/2011 z dnia 13 stycznia 2011 r. Z uwagi na konieczność dokonania zmian w składzie osobowy Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żninie zwróciła się do Burmistrza Żnina z pisemną prośbą o wyznaczenie osoby w miejsce Pani Beaty 
Florczak. Do powołania w skład Komisji wyznaczona została Pani Marta Świtkowska. 

W związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6E0C484-EF0B-46E6-ABB1-9E8AFBE75CCD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Uzasadnienie

